
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za IV kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688), art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za IV kwartał 2023 roku stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 29 lutego 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 7333F046-57EF-493E-8DB5-9172A80FF6A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

INFORMACJA KWARTALNA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRUDZIĄDZ 

ZA IV KWARTAŁ 2023 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2023 r. po zmianach Wykonanie za IV kwartał 2023 r. 
I Dochody budżetowe z tego: 116 638 456,16 100 432 521,55 

dochody bieżące 85 352 544,63 78 856 860,33  
dochody majątkowe w tym: 31 285 911,53 21 575 661,22 

 dochody ze sprzedaży majątku 25 000,00 -51 970,00 
II Wydatki budżetowe z tego 139 811 650,88 121 815 658,24 
 wydatki bieżące 81 400 992,82 76 857 326,42 
 wydatki majątkowe 58 410 658,06 44 958 331,82 
III Deficyt/Nadwyżka -23 173 194,72 -21 383 136,69 
 Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 
3 951 551,81 1 999 533,91 

1 Przychody z tego: 25 617 261,18 26 309 544,88 
 - kredyty i pożyczki 19 000 000,00 19 000 000,00 
 - spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 
 - nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 
 - niewykorzystane środki pieniężne o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

3 811 264,18 3 811 264,18 

 - prywatyzacja majątku 0,00 0,00 
 - wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

2 805 997,00 3 498 280,70 

 Inne źródła 0,00 0,00 

2 Rozchody z tego: 2 444 066,46 2 444 066,46 
 - spłaty kredytów i pożyczek 2 194 066,46 2 194 066,46 
 - wykup obligacji 250 000,00 250 000,00 
 - udzielone pożyczki 0,00 0,00 
 - inne cele 0,00 0,00 
 

Id: 7333F046-57EF-493E-8DB5-9172A80FF6A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy 
Grudziądz przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 7333F046-57EF-493E-8DB5-9172A80FF6A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - INFORMACJA KWARTALNA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRUDZIĄDZ
	Uzasadnienie


